



Türkiye

Conformance Certificate

Uygunluk Sertifikası

User / Kullanıcı	: GENERAL
Project No / Proje No	: 16-IS-0684-34-B
Manufacturer / İmalatçı	: NORM Bağlantı ve Tespit Elemanları San. Ve Tic. Ltd. Şti. Hadımköy - İstanbul - TURKEY
Product / Ürün	: Ağır yük kafalı kelepçeler ve ağır yük somunlu kelepçeler
Type / Tip	: Ağır yük Kafalı Kelepçe (NAKC ¾", 1 1/4", 2", 3", 5") Ağır yük somunlu kelepçe (NASC 1/2", 1", 1 1/2", 2 1/2", 4", 6")
Qualification Range / Kalifikasyon Aralığı	: Ağır yük Kafalı Kelepçe (¾", 1 1/4", 2", 3", 5") Ağır yük somunlu kelepçe (1/2", 1", 1 1/2", 2 1/2", 4", 6")
Manufacturing Year / İmalat Yılı	: 2016
Related Test / İlgili Test	: Çekme Testi
Report No / Rapor No	: 16-IS-0684-34-B-01
Test & Inspection Date / Test ve Muayene Tarihi	: 20.07.2016
Test & Inspection Place / Test ve Muayene Yeri	: Hadımköy – İstanbul / TURKEY
Test Result / Test Sonucu	: Uygun bulunmuştur

Norm Bağlantı ve Tespit Elemanları Tic. Ltd. Şti. tarafından Ağır yük Kafalı Kelepçe (¾", 1 1/4", 2", 3", 5") ve Ağır yük somunlu kelepçe (1/2", 1", 1 1/2", 2 1/2", 4", 6") S2 7058 No'lu kalibrasyonlu çekme testi cihazı ile çekme testine tabi tutulmuş, test sonuçlarının Norm Bağlantı ve Tespit Elemanları Tic. Ltd. Şti.'nin kataloglarında belirttiği kopma yükü değerlerinin üzerinde olduğu görülmüştür.

Bu sertifika firmanın isteği üzerine verilmiştir.

Certification Date / Sertifika Tarihi : 20.07.2016

Valid Till / Geçerlilik Tarihi : 19.07.2019

Approved / Hakim ÖZLÜK
Onaylayan



Norm Bağlantı ve Tesbit Elemanları San. Tic. Ltd. Şti.

AĞIR YÜK SOMUNLU KELEPÇE - ÇEKME TEST RAPORU

Tarih: 20.07.2016

ÜRÜN KODU	ÖLÇÜ	NUMUNE NO	KATALOG KOPMA YÜKÜ (kN)	TEST KOPMA YÜK DEĞERİ (kN)	DEFORMASYON TİPİ
NASC 015	1/2"	1	10 kN	12,645	Cıvata koptu
		2		13,91	Cıvata koptu
		3		12,135	Cıvata koptu
NASC 025	1"	1	10 kN	13,85	Kulaktan Yırtıldı
		2		13,83	Kulaktan Yırtıldı
		3		13,655	Kulaktan Yırtıldı
NASC 040	1 1/2"	1	10 kN	12,71	Cıvata kopu
		2		13,23	Cıvata kopu
		3		12,85	Cıvata kopu
NASC 065	2 1/2"	1	10 kN	14,265	Saç .kaynak yerinden yırtıldı
		2		13,765	Saç kulaktan Yırtıldı
		3		13,215	Kelepçe Sacı Yırtıldı
NASC 100	4"	1	14 kN	15,235	Saç kulaktan yırtıldı
		2		16,52	Saç kulaktan yırtıldı
		3		15,56	Saç kulaktan yırtıldı
NASC 150	6"	1	20 kN	27,02	Saç kaynak yerinden yırtıldı
		2		22,775	Saç kulaktan yırtıldı
		3		23,35	Saç kulaktan yırtıldı



Norm Bağlantı ve Tesbit Elemanları San. Tic. Ltd. Şti.

AĞIR YÜK KAFALI KELEPÇE - ÇEKME TEST RAPORU

Tarih: 20.07.2016

ÜRÜN KODU	ÖLÇÜ	NUMUNE NO	KATALOG KOPMA YÜKÜ (kN)	TEST KOPMA YÜK DEĞERİ (kN)	DEFORMASYON TİPİ
NAKC 020	3/4"	1	10 kN	13,705	Saç kulaktan yırtıldı
		2		13,475	Saç kulaktan yırtıldı
		3		13,275	Saç kulaktan yırtıldı
NAKC 032	1 1/4"	1	10 kN	12,31	Saç kulaktan yırtıldı
		2		11,48	Cıvata koptu
		3		11,97	Saç kulaktan yırtıldı
NAKC 050	2"	1	10 kN	12,71	Cıvata kopu
		2		13,23	Cıvata kopu
		3		12,85	Cıvata kopu
NAKC 080	3"	1	10 kN	14,265	Saç .kaynak yerinden yırtıldı
		2		13,765	Saç kulaktan Yırtıldı
		3		13,215	Kelepçe Sacı Yırtıldı
NAKC 125	5"	1	20 kN	23,91	Saç kulaktan yırtıldı
		2		21,885	Saç kulaktan yırtıldı
		3		22,63	Saç kulaktan yırtıldı

